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¥ adler
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Hugo, Aperol Spritz 0,2l 5,50€
esecco Perlwein weild oder rosé 0,1l 3,80€
eperl- verperlter Traubensaft alkoholfrei 0,1l 3,40€
(Qéf( 60&' /@ hauspebrannt von Arton Feiner

Obstler 40% 2cl 2,00€
Krauterbrand 40% 2cl 2,00€
Williams Birnenbrand 40% 2cl 2,70€
Williams Birnenlikor 22% 2cl 2,70€
Ramazotti 2cl 2,40€
Grappa 2c 3,40€




LANDGASTHOF

¥ apler
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Muller-Thurgau 3,20€

Kaiserstuhler Winzerverein Oberrotweil eG, Baden
halbtrocken, reife, siiRliche Aromen von Apfeln, weich und fruchtig

Blanc de Blanc 3,60€

WG Esslingen, Wiirttemberg
Weillwein Cuvee,
trocken, fruchtig, aromatisch, kraftig

/@7&’@’&(/@/}( 0,12l

Spatburgunder Weillherbst 3,20€

Kaiserstihler Winzerverein Oberrotweil eG, Baden
halbtrocken, suffig, spritzig

Faifegradler Spatburgunder Kabinett 3,60€

WG Esslingen, Wirttemberg
halbtrocken, mild, harmonisch, aromatisch

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwsSt.

0,25l

4,80€

5,80€

0,25l

4,80€

5,80€




Eotwein

Spatburgunder
Kaiserstihler Winzerverein
halbtrocken, fruchtig frisch

Oifach Guat

LANDGASTHOF

¥ aoler

Oberrotweil eG, Baden

WG Esslingen, Wirttemberg
Cuvee aus Zweigelt, Merlot und Cabernet
trocken, fruchtig, aromatisch, kraftig

Weinsehorte

rot, weils oder rosé
sUl8 oder sauer

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwsSt.

0,12l

3,20€

3,60€

0,25l

4,80€

5,80€

0,25l

3,40€




